

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тулуская детская областная клиническая больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Рабочие места (ед.)	245	245	0	92	19	114	16	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	400	400	0	125	31	206	34	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	331	331	0	105	24	177	21	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	11	0	5	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Областной клинический медицинский персонал																									
1/390/20	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/390/20	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детский стоматологический кабинет																									
3/390/20	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4/390/20	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Детский консультативно-диагностический центр																									
5/390/20	Заместитель главного врача по детскому консультативно-диагностическому центру	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6/390/20	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/390/20	Врач-гастроэнтеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/390/20	Врач-нефролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/390/20	Врач-детский уролог-андролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/390/20	Врач-детский хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/390/20	Врач-детский эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/390/20	Врач-гематолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/390/20	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/390/20	Администратор зала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/390/20	Кастельманша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/390/20А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/390/20А (16/390/20А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/390/20А (16/390/20А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Областной детский аллерго-иммунологический центр

19/390/20	Заведующий Центром – врач-аллерголог-иммунолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/390/20	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/390/20	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Областной детский эпидемиологический центр

22/390/20	Логопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Психиатрический кабинет																							
23/390/20	Врач-психиатр детский	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/390/20	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Неотложный кабинет травматологии и ортопедии

25/390/20	Заведующий кабинетом – врач-травматолог-ортопед	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26/390/20	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27/390/20	Медицинская сестра	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28/390/20	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение химиотерапии для детей с онкологическими заболеваниями

29/390/20	Врач-детский онколог	3,4	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3,4	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
30/390/20	Врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3,3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
31/390/20	Медицинская сестра процедурной	3,4	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3,4	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да

Стационар

32/390/20	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/390/20	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Стационар (нишеблок)

34/390/20	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/390/20	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Приемное отделение

36/390/20	Заведующий отделением – врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37/390/20	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38/390/20	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39/390/20	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40/390/20	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41/390/20	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42/390/20	Касегьянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/390/20	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/390/20	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/390/20	Администратор зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/390/20	Дежурный справочного бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Хирургическое отделение

47/390/20	Заведующий отделением – врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48/390/20	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49/390/20	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50/390/20	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51/390/20	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
52/390/20	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
53/390/20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54/390/20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55/390/20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/390/20	Касегьянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/390/20	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/390/20	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение онкологии, гематологии и химиотерапии

59/390/20	Заведующий отделением – врач-детский онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
60/390/20	Врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
61/390/20	Врач-гематолог (паллиативная койка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62/390/20	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63/390/20	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
64/390/20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
65/390/20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
66/390/20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
67/390/20	Медицинская сестра палатная (паллиативная койка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
68/390/20	Касегьянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кардиоревматологическое отделение

69/390/20	Заведующий отделением – врач-детский кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70/390/20	Врач-детский кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

104/390/20	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
105/390/20	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106/390/20	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107/390/20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
108/390/20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
109/390/20	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/390/20	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/390/20	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение травматологии и ортопедии

112/390/20	Заведующий отделением – врач-травматолог-ортопед	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
113/390/20	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
114/390/20	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115/390/20	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
116/390/20	Медицинская сестра палатная (Медицинский брат палатный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
117/390/20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
118/390/20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
119/390/20	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
120/390/20	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121/390/20	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/390/20	Буфетчица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/390/20	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение анестезиологии-реанимации

124/390/20	Заведующий отделением – врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
125/390/20	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
126/390/20	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127/390/20	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
128/390/20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
129/390/20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
130/390/20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
131/390/20	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
132/390/20	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
133/390/20	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134/390/20	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135/390/20	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Выездная реанимационная педиатрическая бригада *

136/390/20	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
137/390/20	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Телемедицинский центр

138/390/20	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------------	-------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Клинико-диагностическая лаборатория

139/390/20	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
140/390/20	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория клинической микробиологии (бактериологии) *																								
141/390/20	Заведующий лабораторией – врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
142/390/20	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
143/390/20	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
144/390/20	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
145/390/20	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
146/390/20	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
147/390/20	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
148/390/20	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
149/390/20	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
150/390/20	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
151/390/20	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152/390/20	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение *																								
153/390/20	Заведующий отделением – врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
154/390/20	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
155/390/20	Каселяница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел лучевой диагностики																								
156/390/20	Заведующий отделом – врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
157/390/20	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
158/390/20	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел лучевой диагностики (Рентгеновское отделение)																								
159/390/20	Заведующий отделением – врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
160/390/20	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
161/390/20	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
162/390/20	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
163/390/20	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
164/390/20	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отдел лучевой диагностики (Отделение рентгено-компьютерной томографии) *																								
165/390/20	Заведующий отделением – врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
166/390/20	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
167/390/20	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
168/390/20	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
169/390/20	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Эндоскопическое отделение *																								
170/390/20	Заведующий отделением – врач-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

		Гараж																										
ния)																												
222/390/20	Контролер технического состояния автомобилотранспортных средств	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
223/390/20	Специалист по обеспечению без- опасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
		Прочий персонал																										
224/390/20	Специалист Гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
225/390/20	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
226/390/20	Ведущий инженер по ремонту и об- служиванию медицинского оборудо- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
		Хозяйственный отдел																										
227/390/20	Ведущей инженер по пожарной без- опасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
228/390/20	Заместитель главного врача по хо- зяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
229/390/20	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
230/390/20	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
231/390/20	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
232/390/20	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
233/390/20	Строж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
234/390/20	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
		Пищеблок																										
235/390/20	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236/390/20	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237/390/20	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238/390/20	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/390/20	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/390/20	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/390/20	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242/390/20	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243/390/20	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244/390/20	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245/390/20	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по лечеб-
ной работе

(должность)

(подпись)

Юхименко Ж.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)



Домашкевич Е.В.
(Ф.И.О.)

16.09.2020
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)



Полукарлова Е.Н.
(Ф.И.О.)

16.09.2020
(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)



Болдырева Е.Е.
(Ф.И.О.)

16.09.2020
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Филикина С.А.
(Ф.И.О.)

16.09.2020
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



Беленко Т.В.
(Ф.И.О.)

16.09.2020
(дата)

Ведущий инженер по пожарной безопасности

(должность)



Баринов Д.В.
(Ф.И.О.)

16.09.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3189

(№ в реестре экспертов)



Б.М. Кузьмин
(Ф.И.О.)

21.09.2020
(дата)